

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 19900 SÉRIE 1
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA		DANFE		Controle do Fisco	
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
Rua v16 - 86 - nova contagem		1 - SAIDA		1	
Contagem - MG		0 - ENTRADA		Pag.: 1 de 2	
CEP: 32050325 Fone (31) 3392-8145		Nº: 19900		Série: 1	
Email: novaconmais@yahoo.com.br		Série: 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO		VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO:	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.		131257147794159 - 09/12/2025 15:29:16-03:00	
1869054970009		CNPJ		Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31251222048243000132550010000199001016858139	
		22048243000132			

DESTINATÁRIO - REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL		02411691000141		09/12/2025	
ASSOC ASSIST SOC JD DAS OLIVEIRAS				DATA DE SAÍDA	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		09/12/2025	
AVENIDA DURVAL ALVES DE FARIA - 002167		TROPICAL		HORA DE SAÍDA	
MUNICÍPIO		UF		15:29:13	
CONTAGEM		MG			
FONE/FAIX		INDICADOR IE			
3133538535		9 - Não Contribuinte			
		INSCRIÇÃO ESTADUAL			

Fatura									
NÚMERO	001	DATA VENCIMENTO:	23/12/2025	VALOR:	9723.50	NÚMERO		DATA VENCIMENTO:	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		353,43		30,17		0,00		0,00		41,41		9.723,50	
VALOR DO FRETE		0,00		VALOR DO SEGURO		0,00		DESCONTO		0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
												0,00	
												VALOR DO IPI	
												0,00	
												VALOR DA COFINS	
												190,65	
												VALOR TOTAL DA NOTA	
												9.723,50	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO								INSCRIÇÃO ESTADUAL	

QUANTIDADE	0	ESPECIE	Nao informada	MARCA	Nao informada	NUMERAÇÃO	0	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000
------------	---	---------	---------------	-------	---------------	-----------	---	------------	-------	--------------	-------

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10085 - ALFACE CRESPA UN	07099990	040	5102	KG	20,0000	2,49	0,00	49,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1052 - ALHO ROXO KG	07032090	040	5102	KG	5,0000	19,99	0,00	99,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
228381 - AMIDO MILHO PACHA 500G	11081200	000	5102	UN	2,0000	4,79	0,00	9,58	9,58	1,72	0,00	18,00	0,00
125895 - ARROZ CAMIL TP 1 5KG	10063021	000	5102	UN	12,0000	23,98	0,00	287,76	287,76	20,14	0,00	7,00	0,00
260701 - AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM 500ML	15092000	060	5405	UN	3,0000	34,98	0,00	104,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
866 - BANANA PRATA KG	08039000	040	5102	KG	96,0000	6,99	0,00	671,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
437 - BATATA GRAUDA KG	07019000	040	5102	KG	25,0000	4,99	0,00	124,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
290425 - BISC VOVO CLARA ESCALDADO KG	19059090	060	5405	KG	15,0000	39,98	0,00	599,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
290432 - BISC VOVO CLARA PAPA OVO KG	19059090	060	5405	KG	8,0000	39,98	0,00	319,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
290401 - BISC VOVO CLARA POLVILHO TRAD KG	19059090	060	5405	KG	8,0000	39,98	0,00	319,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260 - CARNE BOV PATINHO KG	02013000	060	5405	KG	40,0000	46,99	0,00	1.879,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2325 - CARNE SUI LOMBO KG	02031900	060	5405	KG	20,0000	26,99	0,00	539,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529 - CEBOLA BRANCA KG	07031019	040	5102	KG	10,0000	3,99	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2868 - CEBOLINHA UN	07051900	040	5102	UN	12,0000	1,99	0,00	23,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
499 - CENOURA VERMELHA KG	12129100	040	5102	KG	8,0000	4,98	0,00	39,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139359 - CONDIM ALHEIRO COLOR 500G	32030030	060	5405	UN	1,0000	12,99	0,00	12,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126007 - FAR TRIGO VILMA 1K ESPECIAL	11010010	000	5102	UN	3,0000	5,39	0,00	16,17	16,17	1,13	0,00	7,00	0,00
71239 - FEIJAO JOIA RARA CARIOCA 1KG	07133399	040	5102	UN	5,0000	7,99	0,00	39,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125970 - FEIJAO ZUMBI PTO 1KG	07133319	040	5102	UN	6,0000	5,99	0,00	35,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
267816 - FERM PO ROYAL 100G	21023000	000	5102	UN	8,0000	4,99	0,00	39,92	39,92	7,18	0,00	18,00	0,00
710 - LARANJA PERA RIO KG	08051000	040	5102	KG	40,0000	3,99	0,00	159,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113182 - LEITE PO ITAMBE INTEG SC 400G	04022110	060	5405	UN	12,0000	18,98	0,00	227,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
166652 - LEITE UHT CEMIL 1L INTEGRAL	04012010	040	5102	UN	24,0000	4,98	0,00	119,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
170178 - MAC STA AMALIA OVOS 500G PARAFUSIN	19021100	060	5405	UN	20,0000	4,98	0,00	99,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
147149 - MAC STA AMALIA OVOS 500G PARAFUSO	19021100	060	5405	UN	20,0000	4,98	0,00	99,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	08081000	040	5102	KG	54,0000	13,99	0,00	755,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550 - MANDIOCA CACAU KG	07141000	040	5102	KG	25,0000	4,99	0,00	124,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2479 - MANGA PALMER KG	08045020	040	5102	KG	18,0000	8,99	0,00	161,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
772 - MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG	102,0000	3,99	0,00	406,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
765 - MELAO KG	08071900	040	5102	KG	25,0000	6,99	0,00	174,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325813 - OVOS BRANCO C30 PERFA	04072100	040	5102	UN	15,0000	18,98	0,00	284,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205085 - POLPA NATURAL FRUT ACEROLA 1KG	20089900	060	5405	UN	3,0000	23,98	0,00	71,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205115 - POLPA NATURAL FRUT GOIABA 1KG	20089900	060	5405	UN	8,0000	23,98	0,00	191,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222600 - POLPA NATURAL FRUT MANGA 1KG	20089900	060	5405	UN	15,0000	23,98	0,00	359,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241816 - POLPA NATURAL FRUT MARACUJA 1KG	20089900	060	5405	UN	16,0000	36,99	0,00	591,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
310024 - POLPA NATURAL FRUT UVA 1KG	08119000	060	5405	UN	10,0000	36,99	0,00	369,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
598 - REPOLHO KG	07049000	040	5102	KG	7,0000	3,99	0,00	27,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		ESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO	
18,00% - 49,50 8,90 7,00% - 303,93 21,27 Icms ST - 5.788,89 ISENTOS - 3.891,00		E FOI MATERIAL FORNECIDO	
10/12/2025		10/12/2025	
Loco Martins		J. Romar	

Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor

Data

R\$ 9.723,50

10/12/2025

11:05:33



**Pix realizado com
sucesso!**

Dados do recebedor

Nome

**SUPERMERCADO NOVA
CONTAGEM LTDA**

CNPJ

22.048.243/0001-32

Instituição

ITAÚ UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome

ASSOCIACAO A S J D O ANJO

CNPJ

02.411.691/0001-41

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados da transação

Valor

R\$ 9.723,50

Data/Hora

10/12/2025 - 11:05:33

Descrição

Alimentação

ID transação

**E003603052025121013530e21
7**

Código da operação

56885247510

Chave de segurança

ZKOZY5KOW14AGELN

Chave Pix

22048243000132

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

ORÇAMENTO



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186.905.497/0009
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
 TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: ASSOC ASSIST SOC JD DAS OLIVEIRAS
 CNPJ.: 02.411.691/0001-41
 END: AVENIDA DURVAL ALVES DE FARIA 002167 - TROPICAL - CONTAGEM
 VALIDADE 7 DIAS
 Contagem, 09 de Dezembro de 2025

22.048.243/0001-32

 INSC EST: 186.905.497.009
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM-ME

 RUA VL 06, Nº 86
 NOVA CONTAGEM

CONTAGEM-MG

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
20	ALFACE CRESPA UN	R\$ 2,49	R\$ 49,80
5	ALHO ROXO KG	R\$ 19,99	R\$ 99,95
2	AMIDO MILHO PACHA 500G	R\$ 4,79	R\$ 9,58
12	ARROZ CAMIL TP 1 5KG	R\$ 23,98	R\$ 287,76
3	AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM 500ML	R\$ 34,98	R\$ 104,94
96	BANANA PRATA KG	R\$ 6,99	R\$ 671,04
25	BATATA GRAUDA KG	R\$ 4,99	R\$ 124,75
15	BISC VOVO CLARA ESCALDADO KG	R\$ 39,98	R\$ 599,70
8	BISC VOVO CLARA PAPA OVO KG	R\$ 39,98	R\$ 319,84
8	BISC VOVO CLARA POLVILHO TRAD KG	R\$ 39,98	R\$ 319,84
40	CARNE BOV PATINHO KG	R\$ 46,99	R\$ 1.879,60
20	CARNE SUI LOMBO KG	R\$ 26,99	R\$ 539,80
10	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 3,99	R\$ 39,90
12	CEBOLINHA UN	R\$ 1,99	R\$ 23,88
8	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 4,98	R\$ 39,84
1	CONDIM ALHEIRO COLOR 500G	R\$ 12,99	R\$ 12,99
3	FAR TRIGO VILMA 1K ESPECIAL	R\$ 5,39	R\$ 16,17
5	FEIJAO JOIA RARA CARIOCA 1KG	R\$ 7,99	R\$ 39,95
6	FEIJAO ZUMBI PTO 1KG	R\$ 5,99	R\$ 35,94
8	FERM PO ROYAL 100G	R\$ 4,99	R\$ 39,92
40	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 3,99	R\$ 159,60
12	LEITE PO ITAMBE INTEG SC 400G	R\$ 18,98	R\$ 227,76
24	LEITE UHT CEMIL 1L INTEGRAL	R\$ 4,98	R\$ 119,52
20	MAC STA AMALIA OVOS 500G PARAFUSINH	R\$ 4,98	R\$ 99,60
20	MAC STA AMALIA OVOS 500G PARAFUSO	R\$ 4,98	R\$ 99,60
54	MACA GALA KG	R\$ 13,99	R\$ 755,46
25	MANDIOCA CACAU KG	R\$ 4,99	R\$ 124,75
18	MANGA PALMER KG	R\$ 8,99	R\$ 161,82
102	MELANCIA KG	R\$ 3,99	R\$ 406,98
25	MELAO KG	R\$ 6,99	R\$ 174,75
15	OVOS BRANCO C30 PERFA	R\$ 18,98	R\$ 284,70
3	POLPA NATURAL FRUT ACEROLA 1KG	R\$ 23,98	R\$ 71,94
8	POLPA NATURAL FRUT GOIABA 1KG	R\$ 23,98	R\$ 191,84
15	POLPA NATURAL FRUT MANGA 1KG	R\$ 23,98	R\$ 359,70
16	POLPA NATURAL FRUT MARACUJA 1KG	R\$ 36,99	R\$ 591,84
10	POLPA NATURAL FRUT UVA 1KG	R\$ 36,99	R\$ 369,90
7	REPOLHO KG	R\$ 3,99	R\$ 27,93
5	SALSINHA UN	R\$ 1,99	R\$ 9,95
33	TOMATE L VIDA KG	R\$ 6,99	R\$ 230,67
			R\$ 9.723,50

ORÇAMENTO

08/12/2025

Empresa: Supermercado Campos sá Ltda.

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

Endereço: Rua vc 5 N°157 Nova contagem- Contagem

DESTINATARIO: ASSOC ASSIST SOC JD DAS OLIVEIRAS

CNPJ.: 02.411.691/0001-41

END: AVENIDA DURVAL ALVES DE FARIA Nº2167 - TROPICAL/CONTAGEM

Valido por 21 dias após emissão.



QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
20	ALFACE CRESPA UN	R\$ 2,68	R\$ 53,60
5	ALHO ROXO KG	R\$ 21,98	R\$ 109,90
2	AMIDO MILHO PACHA 500G	R\$ 4,89	R\$ 9,78
12	ARROZ CAMIL TP 1 5KG	R\$ 24,99	R\$ 299,88
3	AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM 500ML	R\$ 36,99	R\$ 110,97
96	BANANA PRATA KG	R\$ 7,98	R\$ 766,08
25	BATATA GRAUDA KG	R\$ 4,99	R\$ 124,75
15	BISC VOVO CLARA ESCALDADO KG	R\$ 39,99	R\$ 599,85
8	BISC VOVO CLARA PAPA OVO KG	R\$ 39,99	R\$ 319,92
8	BISC VOVO CLARA POLVILHO TRAD KG	R\$ 39,99	R\$ 319,92
40	CARNE BOV PATINHO KG	R\$ 46,99	R\$ 1.879,60
20	CARNE SUI LOMBO KG	R\$ 27,98	R\$ 559,60
10	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 4,99	R\$ 49,90
12	CEBOLINHA UN	R\$ 2,38	R\$ 28,56
8	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 4,99	R\$ 39,92
1	CONDIM ALHEIRO COLOR 500G	R\$ 13,98	R\$ 13,98
3	FAR TRIGO VILMA 1K ESPECIAL	R\$ 5,69	R\$ 17,07
5	FEIJAO JOIA RARA CARIOCA 1KG	R\$ 7,99	R\$ 39,95
6	FEIJAO ZUMBI PTO 1KG	R\$ 6,98	R\$ 41,88
8	FERM PO ROYAL 100G	R\$ 5,48	R\$ 43,84
40	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 4,28	R\$ 171,20
12	LEITE PO ITAMBE INTEG SC 400G	R\$ 19,49	R\$ 233,88
24	LEITE UHT CEMIL 1L INTEGRAL	R\$ 5,38	R\$ 129,12
20	MAC STA AMALIA OVOS 500G PARAFUSINH	R\$ 5,49	R\$ 109,80
20	MAC STA AMALIA OVOS 500G PARAFUSO	R\$ 5,49	R\$ 109,80
54	MACA GALA KG	R\$ 14,99	R\$ 809,46
25	MANDIOCA CACAU KG	R\$ 5,99	R\$ 149,75
18	MANGA PALMER KG	R\$ 9,98	R\$ 179,64
102	MELANCIA KG	R\$ 4,09	R\$ 417,18
25	MELAO KG	R\$ 7,99	R\$ 199,75
15	OVOS BRANCO C30 PERFA	R\$ 19,98	R\$ 299,70
3	POLPA NATURAL FRUT ACEROLA 1KG	R\$ 24,99	R\$ 74,97
8	POLPA NATURAL FRUT GOIABA 1KG	R\$ 24,99	R\$ 199,92
15	POLPA NATURAL FRUT MANGA 1KG	R\$ 24,99	R\$ 374,85
16	POLPA NATURAL FRUT MARACUJA 1KG	R\$ 36,99	R\$ 591,84
10	POLPA NATURAL FRUT UVA 1KG	R\$ 36,99	R\$ 369,90
7	REPOLHO KG	R\$ 4,59	R\$ 32,13
5	SALSINHA UN	R\$ 2,38	R\$ 11,90
33	TOMATE L VIDA KG	R\$ 6,99	R\$ 230,67

25.322.199/0001-03

CAMPOS SA COM. DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDARua VC Cinco 157
B. Nova Contagem - CEP 32050-076
CONTAGEM - MG

R\$ 10.124,41

ORÇAMENTO



Rua Delio Consolidação Rocha, 500 - Bairro Santa Helena - Contagem/MG

(31) 3398-1650

DESTINATARIO: ASSOCIAÇÃO ASSIST SOC JARDIM DAS OLIVEIRAS
CNPJ: 02.411.691/0001-41
END: AVENIDA DURVAL ALVES DE FARIA Nº2167 - TROPICAL/CONTAGEM

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNI	TOTAL
ALFACE CRESPA UN	20	R\$ 2,99	R\$ 59,80
ALHO ROXO KG	5	R\$ 21,99	R\$ 109,95
AMIDO MILHO PACHA 500G	2	R\$ 4,98	R\$ 9,96
ARROZ CAMIL TP 1 5KG	12	R\$ 24,98	R\$ 299,76
AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM 500ML	3	R\$ 37,98	R\$ 113,94
BANANA PRATA KG	96	R\$ 7,99	R\$ 767,04
BATATA GRAUDA KG	25	R\$ 4,99	R\$ 124,75
BISC VOVO CLARA ESCALDADO KG	15	R\$ 39,99	R\$ 599,85
BISC VOVO CLARA PAPA OVO KG	8	R\$ 39,99	R\$ 319,92
BISC VOVO CLARA POLVILHO TRAD KG	8	R\$ 39,99	R\$ 319,92
CARNE BOV PATINHO KG	40	R\$ 47,98	R\$ 1.919,20
CARNE SUI LOMBO KG	20	R\$ 27,99	R\$ 559,80
CEBOLA BRANCA KG	10	R\$ 4,98	R\$ 49,80
CEBOLINHA UN	12	R\$ 2,49	R\$ 29,88
CENOURA VERMELHA KG	8	R\$ 5,99	R\$ 47,92
CONDIM ALHEIRO COLOR 500G	1	R\$ 14,99	R\$ 14,99
FAR TRIGO VILMA 1K ESPECIAL	3	R\$ 5,98	R\$ 17,94
FEIJAO JOIA RARA CARIOCA 1KG	5	R\$ 8,39	R\$ 41,95
FEIJAO ZUMBI PTO 1KG	6	R\$ 6,99	R\$ 41,94
FERM PO ROYAL 100G	8	R\$ 5,69	R\$ 45,52
LARANJA PERA RIO KG	40	R\$ 4,48	R\$ 179,20
LEITE PO ITAMBE INTEG SC 400G	12	R\$ 19,98	R\$ 239,76
LEITE UHT CEMIL 1L INTEGRAL	24	R\$ 5,98	R\$ 143,52
MAC STA AMALIA OVOS 500G PARAFUSINH	20	R\$ 4,99	R\$ 99,80
MAC STA AMALIA OVOS 500G PARAFUSO	20	R\$ 4,99	R\$ 99,80
MACA GALA KG	54	R\$ 14,99	R\$ 809,46
MANDIOCA CACAU KG	25	R\$ 5,99	R\$ 149,75
MANGA PALMER KG	18	R\$ 9,99	R\$ 179,82
MELANCIA KG	102	R\$ 4,49	R\$ 457,98
MELAO KG	25	R\$ 7,99	R\$ 199,75
OVOS BRANCO C30 PERFA	15	R\$ 19,99	R\$ 299,85
POLPA NATURAL FRUT ACEROLA 1KG	3	R\$ 24,99	R\$ 74,97
POLPA NATURAL FRUT GOIABA 1KG	8	R\$ 24,99	R\$ 199,92
POLPA NATURAL FRUT MANGA 1KG	15	R\$ 24,99	R\$ 374,85
POLPA NATURAL FRUT MARACUJA 1KG	16	R\$ 36,99	R\$ 591,84
POLPA NATURAL FRUT UVA 1KG	10	R\$ 36,99	R\$ 369,90
REPOLHO KG	7	R\$ 4,99	R\$ 34,93
SALSINHA UN	5	R\$ 2,49	R\$ 12,45
TOMATE L VIDA KG	33	R\$ 7,99	R\$ 263,67
			R\$ 10.275,05

Sandra Lima
08/12/2025 - VALIDADE 14 DIAS

18.983.312/0001-28
MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua Delio da Consolidação Rocha, 500
B. Santa Helena
CEP: 32 015-180
CONTAGEM - MG